PREFEITURADO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

DECRETO N" .30.477 .DE 05 DE OUTUBRO DE 2021,

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JI.JNDIAI,

ESTADO DE S.Ã,O PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇOES LEGAIS

ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÄO CONFERIDAS PELA LEI N'9554, DE 07 DE

DEZEMBRO DE 2020, ART. 4',

CoNSIDERANDo NECEssIDADE DE ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR POR

ANULAÇÂ.O DE DOTAÇÄO, PARA ATENDER DESPESA COM A CONTRATAÇ,ÄO PB EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA PRESTAçÄO DE SERVIÇOS DE CONTROLE DE ACESSO E VIGIA PARA

FISCALIZAÇÃO B CONTROLE DE QUALIDADE DOS SERVIÇOS EXECUTADOS SEM IMPACTO NAS

METAS CONTIDAS NALDO E PPA- PROCESSO: 9.802-412021-1.

REF. SOLICITAÇ^g t.t44 - UNIDADE DE GESTÃO DE INFRAEST. E SERVIÇoS PÚBLICoS

DECRETA:

ART. t' - FICA ABERT9 No 9RÇAMENTo Do MUNICÍPIO, UM CRÉDITO ADICIONAL

SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$ 476.583,44 (QUATROCENTOS E SETENTA E SEIS MIL QUINHENTOS E

9TTENTA E TRÊS REAIS E QUARENTA E QUATR9 CENTAv9S) NA(S) D9TAÇÃ9(ÖES):

10.01.18.541.0186.2160 MANUTENC.Ã.o E coNSERVAc,{o DE PRACAS. PARouEs E JARDINS

3.3.90.39.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

OOOO PROPRIA

R$ 476.583,44

TOTAL....R$ 476.583,44

ART. 2" - A ç9BERTURA Do cRÉDrro DE eur TRATA o ART. 1'FAR-SE-Á. coM o(s)

SEGUTNTE(S) RECURSO(S):

r - ANULAçÃo mncH1 DA(s) sEcurNTE(s) DorAÇÃ,o(ÕEs) Do 0RÇAMENTo

VIGENTE:

10.01. I 8.4s2.0186.2703

3.3.90.39.00
0000

476.583.44

TOTAL....R$ 476.583,44

OPERACÓES DE MANEJO DE RESÍDUOS SÓLIDOS

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS . PESSOA JURÍDICA

PROPRIA
R$

ART. 3" - ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICAçÃO.

Págirra I de 2

ffi O MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

Decreto 30

MACHADO

MUNICIPAL

GESTORDA

PARIMOSCHI

GOVERNO E FINANÇAS

PUBLICADO E REGISTRADO NA UNIDADE DE DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO

MUNrCrpro DE JUNDTAT, AO(S) CrNCO DrA(S) DO MÊS DE OUTUBRO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E

UM.

GUSTAVO L. C. MARYSSAELDE CAMPOS

GESTOR DA UNIDADE DA CASA CIUL

Páryina2 de2